
POWIAT PARCZEWSKI portal informacyjny

1/1

Ogłoszenie w sprawie ustalenia szczegółowego wykazu
zadań publicznych Powiatu Parczewskiego do realizacji
przez organizacje pozarządowe w 2021 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r.,
poz. 920 ) w związku z Rocznym programem współpracy Powiatu Parczewskiego z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" stanowiącym załącznik do uchwały Nr
XIII/112/2020 Rady Powiatu w Parczewie z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy
Powiatu Parczewskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na
rok 2021" (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r., poz. 6200) Zarząd Powiatu w Parczewie uchwala, co następuje:

Ustala się szczegółowy wykaz zadań na 2021 rok w ramach współpracy z organizacjami pozarządowymi realizowanych na
terenie Powiatu Parczewskiego:
1. Kultura fizyczna:
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie organizacji imprez sportowych i sportowo rekreacyjnych dla dzieci
i młodzieży oraz mieszkańców Powiatu Parczewskiego.
2. Pomoc społeczna:
Wspieranie zadań pomocy społecznej w zakresie prowadzenia ośrodka specjalistycznego poradnictwa rodzinnego i
interwencji kryzysowej dla mieszkańców Powiatu Parczewskiego.


